
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 20:57

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/souprava-spodnho-prdla-podprsenka-legny-busajna-lxl-p-7741.html

  
Souprava spodního prádla
podprsenka + legíny
Busajna L/XL

Katalogové číslo 24,387601

Kód EAN 5907996387601

Popis produktu
Busajna spodní prádlo set podprsenka + legíny L/XL

Tato exkluzivní erotická souprava je ideální volbou pro odvážné ženy, které se chtějí cítit výjimečně a svůdně. Podprsenka a
legíny jsou vyrobeny z vysoce kvalitního materiálu, který imituje latex a dodává celé soupravě smyslný a vzrušující vzhled.

Soupravu tvoří odvážná podprsenka s průstřihy, která dokonale odhaluje dekolt a zvýrazňuje poprsí. Výstřihy na podprsence
dodávají originální nádech a nastavitelná ramínka umožňují přizpůsobení. Legíny s průstřihy zase dodávají smyslnost a
erotičnost, zatímco jejich vypasovaný střih zdůrazňuje ženské křivky.

Materiál se skládá z 92 % polyesteru a 8 % elastanu.

Tato kompletní svůdná souprava je ideální volbou pro ženy, které se chtějí cítit sebevědomě a smyslně. Skvěle se hodí k
výraznému a odvážnému líčení a účesu, který podtrhuje individuální styl. Je to dokonalý outfit pro každého, kdo se chce
vyjádřit a vzbudit zájem o svou svůdnou osobnost.

Přístroj na první pohled:

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/souprava-spodnho-prdla-podprsenka-legny-busajna-lxl-p-7741.html


 

- Souprava spodního prádla - podprsenka + legíny

- materiál: 92 % polyester, 8 % elastan

- velikost L/XL
- značka LivCo Corsetti

- výjimečná kvalita a design
- smyslnost v té nejlepší podobě
- dárkové balení: barevná kartonová krabička.

Rozměry výrobku: 22 x 16 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,27 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

